[image: image1.jpg]ROTHENBERGER




INSTRUKCJA OBSŁUGI
PRZEPYCHACZE  KANALIZACYJNE

DO CZYSZCZENIA KANALIZACJI

R 550

R 600

R 650

R 650 

[image: image2.png]




INSTRUKCJA OBSŁUGI.

Typ maszyny


............................................................................................

Rodzaj maszyny

............................................................................................

Data sprzedaży


............................................................................................

Sprzedane przez

..........................   Nazwisko   ..............................................

Instruktaż z dnia

..........................   Nazwisko   ..............................................

Pierwszy przegląd dnia

..........................   Nazwisko   ..............................................

1. konserwacja dnia

..........................   przez   ...................................................

2, konserwacja dnia

..........................   przez   ...................................................

3. konserwacja dnia

..........................   przez   ...................................................

DANE TECHNICZNE

Typ





R550    R600    R650    R650E

Moc silnika / kW/



0,25      0,40     0,55      0,50

Silnik - napięcie /V/



100       100      100          -







110       110      110          -







115       115       115         -







220       220      220   
 220







240       240      240        240

Bezpieczniki /A/




  6          10        10          10

Ilość obrotów na min.



583       467      467        200-650

Masa /kg/




  15         21        23         19,5

Spirala  8 mm 




  o           o         o             o

Spirala 10 mm




  o           o         o             o

Spirala 16 mm




  o           o         o             o

Spirala 22 mm




  o           o         o             o

Długość /zasięg roboczy/


 40          60       70 
     65

Zastosowanie do rur / śr. w mm /

30-100  30-150  30-150   30-150 
 
 


[image: image3.png]R 55 7.2546
R 60 u. R657.2543





CHAREKTERYSTYKA OGÓLNA

Czyszczarki rur - modele R 550, R 600, R 650, R650 E są urządzeniami o napędzie elektrycznym, napędzającymi spirale do czyszczenia rur poprzez sprzęg z prędkością obrotową 580 obr./min. dla R 550, 470 obr./min. dla R 600 i 650 i z prędkością 200 - 650 obr./min. dla R 650 E.

W modelu R 550 mogą być napędzane spirale o średnicach 8, 10 i 16 mm. Natomiast w modelach R 600 / R 650 0 średnicach 8, 10, 16 i 22 mm. Spirale o średnicy 8 i 10 mm mają zastosowanie przy czyszczeniu rur o średnicach max. 50 mm i sprawdziły się w szczególności na ciasnych łukach. Dla spiral o średnicach 8, 10 mm potrzebny jest zacisk / fotogr. nr 1/ z wężem prowadzącym lub adapter / fotogr. nr. 2/, ( patrz rozdział "Prace z zastosowaniem spiral 8 i 10 mm." ). Spirale o średnicy 16 i 22 mm są wyposażone w specjalny sprzęg / fotogr. nr. 3/ i mogą być złączone razem do prac na max.długość roboczą aż do 40 m ( śr. 16 mm) względnie 70 m ( śr. 22 mm). Spirale te nadają się do czyszczenia rur o średnicach od 30 do 150 mm. W maszynie typu R 650 E prędkość obrotowa może być regulowana w czasie pracy urządzenia przy pomocy gałki obrotowej / poz. 119 / w zakresie od 200 do 650 obr./ min. w sposób bezstopniowy i zgodnie z bieżącą potrzebą.

PRZYGOTOWANIE MIEJSCA PRACY

Przed uruchomieniem czyszczarki do rur należy sprawdzić na stanowisku pracy instalację elektryczną / zapobieganie wypadkom /. Ze względów bezpieczeństwa można pracować tylko na instalacji elektrycznej pewnej i założonej wg. wymogów VDE.

[image: image4.png]



Jest to możliwe w sposób łatwy i bezpieczny do wykonania przy pomocy przyrządu do sprawdzania przewodu ochronnego typu WA- nr 7.2125 w gniazdach wtykowych. Zaleca się noszenie w czsie prac oczyszczających obuwia gumowego / izolacja ! / ze względów bezpieczeństwa.

[image: image5.png]



URUCHOMIENIE

Urządzenia R 500, 600, 650iI 650 E należy ustawić około 30 cm przed otworem rury przewidzianej do czyszczenia / fotogr. nr 4 /. Gdy przewiduje się prace ze spiralami o śr. 16 lub 22 mm, to węża prowadzącego należy przyłączyć do otworu tylnego urządzenia. Wtym przypadku zatrzask należy odgiąć do góry / fotogr. 5 /. Zatrzask powinien zaskoczyć w przypadku właściwego przyłączenia węża prowadzącego. Wąż ten służy do tłumienia drgań wprowadzanej spirali, do przyjmowania zanieczyszczeń jak i dla bezpieczeństwa obsługi.

Jedna spirala zostaje wprowadzona od przodu wzdłuż urządzenia. Do spirali zamocowuje się narzędzie czyszczące. Korzystne jest mocowanie jako pierwszego narzędzia prostego wiertła. Teraz należy wprowadzić na pewną głębokość do rury spiralę z narzędziem i włączyć urządzenie. Ponieważ wszystkie narzędzia typu wiertła czy frezu są prawoobrotowe, to należy zważać, aby również spirale wykonywały obrót w prawo. Spiralę należy wyciągać z maszyny aż do momentu wytworzenia się lekkiego łuku roboczego / fotogr. nr 6 /. Następnie naciska się w sposób ciągły ale niezbyt mocno w dół, na przycisk sprzęgła, prowadząc spiralę jedną ręką / na dłoń założyć rękawiczkę WA- nr 7.2120 /. Poprzez własną sprężystość spirali- sprężynie śrubowej zostaje nadany odpowiedni nacisk roboczy na narzędzie wiercące i frezujące. Gdy założona spirala została wprowadzona do rury, zostaje zwolniona dźwigienka sprzęgła. Mimo pracującego urządzenia, spirala zatrzymuje się. Wtedy zostaje wyciągnięta z urządzenia aż do wytworzenia się lekkiego łuku. Dalej postępuje się w opisany sposób- przedłużając spiralę aż 

do momentu przepchnięcia rury.

WYCIĄGANIE SPIRALI Z RURY

Przy pomocy jednej ręki należy wyciągnąć obracającą się spiralę z rury na długość, przy której utworzy się lekki łuk. Sprzęg zostaje zwolniony, a unieruchomioną spiralę należy kilka razy w rurze poruszać tam i z powrotem. Następnie dźwignią sprzęgła należy ponownie sprzęgnąć i spirala zostaje wyciągnięta -jak opisano- z rury. Gdy w ten sposób ponownie wprowadzono jedną długość spirali do węża prowadzącego, to spiralę należy odpiąć i wyciągnąć z węża prowadzącego. Te cykle pracy powtarzają się tak długo aż usunięte zostaną z rury wszystkie spirale.

[image: image6.png]



PRACE Z UŻYCIEM SPIRAL O ŚR. 8 LUB 10 MM

Spirala ta ma zastosowanie tam, gdzie zachodzi potrzeba oczyszczania rur o małej wewnętrznej średnicy. Zamiast węża prowadzącego stosuje się wtedy szczękę mocującą lub adapter. Zatrzask należy odgiąć do góry i wprowadzić do wałka rurkowego szczęki lub adapter, aż do momentu zadziałania zatrzasku / fotogr. nr. 7 /. Ze spiralami o śr. 8 i 10 mm pracuje się tak samo jak ze spiralami o śr. 16 lub 2 mm. Zdejmowanie odbywa się w kolejności odwrotnej: unieść zatrzask, wyjąć szczęki.

Wstawianie hamulca adaptera:

Aby uniemożliwić poślizg obrotowy adaptera istnieje w urządzeniu nastawialny hamulec. Gdy brak dostatecznego efektu hamowania:

- poluzować sztyft 6- kątny wewnątrz ( SW 3)- patrz fotogr. nr. 8. Odstęp "A" zwiększyć o około 1 mm i ponownie dokręcić sztyfcik śrubowy.

WSKAZÓWKI SPECJALNE

W przypadku zaklinowania się narzędzia w niedrożnościach rury, należy przełączyć urządzenie na bieg w lewo i uwolnić spiralę ruchami do przodu i tyłu. Przełączyć urządzenie ponownie na bieg w prawo i przybliżyć do miejsca niedrożności w rurze. Czynności te należy powtarzać tak długo, aż niedrożność zostanie usunięta.

[image: image7.png]



KONSERWACJA URZĄDZENIA I WYPOSAŻENIA

1. Urządzenie ma punkt smarowniczy / fotogr. nr 9 /. 

Zaleca się wciśnięcie nowego smaru uniwersalnego po około 5 godzinach pracy.

2. Po każdej ukończonej pracy wtrysnąć kilka razy do wałka rurkowego specjalny środek konserwujący ROWONAL ( WA- nr. 7.2142) , fotogr. nr 10.

Podobnie po każdej zakończonej pracy należy oczyścić spirale i narzędzia i spryskać je specjalnym środkiem do konserwacji. W ten sposób gwarantuje się długi okres użytkowania  urządzenia i wyposażenia.

3. Przenoszenie siły w urządzeniu odbywa się poprzez pasek zębaty.

Napinanie paska nie jest konieczne.

WYMIANA SZCZĘK

a) Zdjąć osłonę na prawo- naprzeciwko dźwigni ręcznej.

[image: image8.png]1

R55 17mm

R6065 40mm”|





b) Korek zamykający ( 46 ) wyjąć, poluzować nakrętkę ustalającą ( 45 ) i odkręcać śrubkę regulacyjną

( 44 ) aż do zwolnienia sprężynek szczęk uchwytu.

c) Wyjąć szczęki uchwytu.

d) Wstawić nowe szczęki.

e) Śrubkę regulacyjną wkręcić tak głęboko, aż do osiągnięcia wymiaru 40 mm w maszynach R 600/ R 650 lub wymiaru 17 mm w maszynie R 550 / FOTOGR. NR. 11/.

f) Nakrętkę ustalającą ( 45 ) dociągnąć.

g)  Wstawić korek zamykający ( 46 ).

5. Należy szczególnie zważać na właściwy stan zasilania elektrycznego. W przypadku uszkodzenia przewód sieciowy należy niezwłocznie wymienić. Wszelkie prace przy instalacji elektrycznej powinni wykonywać tylko do tego upoważnieni fachowcy.

WARUNKI GWARANCJI

Gwarancji udziela się tylko na wady materiałowe i błędy montażowe - nie udziela się gwarancji na szkody spowodowane niewłaściwą obsługą urządzenia i wyposażenia.

Naruszenia lub naprawy, również w części elektrycznej ( wymogi VDE ), powodują wygaśnięcie uprawnień z tytułu gwarancji. 

Tylko przestrzeganie i dotrzymywanie podanych wskazówek gwarantują długi i ekonomiczny okres użytkowania urządzenia do czyszczenia rur.

W celach serwisowych do Waszego urządzenia do czyszczenia rur są do dyspozycji fabrycznie szkoleni 

Monterzy serwisowi.

[image: image9.png]6698 766 0L SS-1S

S6

X
)
X

99 (9 &

an a

oL 08 69





LISTA CZĘŚCI ZAMIENNYCH

Poz.    Nazwa




Art. nr
Art. nr
Art. nr
Art. nr
Szt.







R 550
R 600
R 650
R 650 E


 1. Obudowa




H9.8930
H9.8378
H9.8378
H9.8378
1

 2. Tabliczka znamionowa ROTHENBERGER
H9.8901
H9.8901
H9.8901
H9.8901
1

 3. Tabliczka znamionowa ROW
O

H9.8902
H9.8902
H9.8902
H9.8902
1

 4. Tabliczka znamionowa neutralna

H9.8899
H9.8899
H9.8899
H9.8899   
1

 5. Nit mocujący



H9.8254
H9.8254
H9.8254
H9.8254
2

 6. Przednia stopa



H9.0103
H9.0135
H9.0135
H9.0135
2/1

 7. Amortyzator gumowy


H9.8256
H9.8256
H9.8256
H9.8256
4

 8. Trzymacz spirali



7.2150
H9.8257
H9.8257
H9.8257
1

 9. Śruba motylkowa M 8 X 16


------
H9.8258
H9.8258
H9.8258
1

10. Śruba motylkowa M 8 X 25


------
H9.8259
H9.8259
H9.8259
1

11. Podkładka A 8,4 DIN 9021


------
H9.8260
H9.8260
H9.8260
2

12. Stopa tylna




H9.0103
H9.0103
H9.0103
H9.0103
1

13. Śruba cylindryczna M 8 X 25

H9.8262
H9.8262
H9.8262
H9.8262
4/2

14. Podkładka sprężysta A 8 DIN 127

H9.8263
H9.8263
H9.8263
H9.8263
4/2

15. Sprężyna pasująca



H9.8200
H9.8264
H9.8264
H9.8264
1

16. Osłona przednia



H9.8903
H9.8265
H9.8265
H9.8265
1

17. Smarowniczka



H9.8963
H9.8963
H9.8963
H9.8963
1

18. Śruba regulacyjna M 6X6 DIN 916

H9.8266
H9.8266
H9.8266
H9.8266
2/1

19. Podkładka pasa zębatego


H9.8125
H9.8267
H9.8267
H9.8267
1

20. Wkręt bez łba M 6 X 10 DIN 916

H9.8207
H9.8207
H9.8207
H9.8207
2/1

21. Łożysko kołnierzowe z przodu

H9.890
H9.8270
H9.8270
H9.8270
1

21a.Łożysko kołnierzowe z tyłu


H9.8904
H9.8270
H9.8270H
H9.8270H
1

22. Śruba łożyska



H9.8905
H9.8271
H9.8271
H9.8271
2

23. Podkładka sprężysta A 8/A 10 DIN 127
H9.8263
H9.8272
H9.8272
H9.8272
2

24. Przedni wał stożkowy


H9.8907
H9.8268
H9.8268
H9.8268
1

25. Bolec dla bezpiecznika dźwigni

H9.8451
H9.8451
H9.8451
H9.8451
1

26. Komplet szczęk mocujących

7.2536
7.2666
7.2666
7.2666
1

27. Sprężyna dociskowa


H9.8119
H9.8273
H9.8273
H9.8273
3

28. Tylna tulejka stożkowa


H9.8908
H9.8274
H9.8274
H9.8274
1

29. Bezpiecznik dźwigni



H9.0100
H9.8401
H9.8401
H9.8401
1

30. Łożysko wzdłużne



H9.8196
H9.8276
H9.8276
H9.8276
1

31. Podkładka  A 8,4 DIN 125


H9.8671
H9.8671
H9.8671
H9.8671
1/4

32. Puszka napędu



H9.8909
H9.8278
H9.8278
H9.8278
1

33. Nakrętka sześciokątna M 8 DIN 985

H8.8502
H8.8502
H8.8502
H8.8502
1/4

34. Łożysko igiełkowe z przodu


H8.8910
H9.8280
H9.8280
H9.8280
1

35. Łożysko igiełkowe z tyłu


H9.8911
H9.8279
H9.8279
H9.8279
1

36. Pierścień dociskowy


H9.8912
H9.8281
H9.8281
H9.8281
1

37. Bolec dla dźwigni ręcznej


H9.8452
H9.8452
H9.8452
H9.8452
1

38. Dźwignia ręczna



H9.0107
H9.8400
H9.8400
H9.8400
1

39. Pierścień osadczy sprężynujący A12
H9.8973
H9.8973
H9.8973
H9.8973
2

40. Rękojeść krótka z obłym chwytem

H9.8397
H9.8397
H9.8397
H9.8397
1

41. Tylny bolec przegubowy


H9.8285
H9.8285
H9.8285
H9.8285
2

42. Oś przegubowa



H9.0101
H9.0130
H9.0130
H9.0130
2

43. Przedni bolec przegubowy


H9.8287
H9.8287
H9.8287
H9.8287
2

44. Śruba regulacyjna



H8.8603
H8.8603
H8.8603
H8.8603
1

45. Nakrętka sześciokątna M 8 DIN 934

H9.8289
H9.8289
H9.8289
H9.8289
1

46               




H9.8358
H9.8358
H9.8358
H9.8358
1

47.Podkładka 5,3 DIN 9021


H9.8670
H9.8670
H9.8670
H9.8670
2

48. Rynna spustowa



H9.8928
H9.8928
H9.8928
-------
1

49. Śruba cylindryczna M 6 X 16

H9.8291
H9.8291
H9.8291
H9.8291
1

50. Śruba cylindryczna M 5 X 10

H8.8393
H8.8393
H8.8393
H8.8393
1

51. Kondensator 12 m F



H9.8936
H9.8936
H9.8936
-------
1

52. Kondensator 16 m F



H9.8917
H9.8917
H9.8917
-------
1 

53. Kondensator 25 m F



H9.8938
H9.8938
H9.8938
-------
1 

54. Kondensator 30 m F



H9.8293
H9.8293
H9.8293
-------
1

55. Kondensator 40 m F



H9.8937
H9.8937
H9.8937
-------
1

56. Silnik komplet   100 V


H9.8940
H9.8944
H9.8945
-------
1

57. Silnik komplet   110 V


H9.8919
H9.8297
H9.8308
-------
1

58. Silnik komplet   115 V


H9.8941
H9.8946
H9.8947
-------
1

59. Silnik komplet   220 V


H9.8935
H9.8296
H9.8302
-------
1

60. Silnik komplet   240 V


H9.8939
H9.8948
H9.8949
-------
1

61. Wałek zębaty



H9.8220
H9.8295
H9.8295
H9.8295
1

62. Podkładka wałka zębatego


H9.8920
H9.8304
H9.8304
H9.0139
1

63. Listwa izolacyjna z przodu


H9.8356
H9.8356
H9.8308
------
1

64. Listwa izolacyjna z tyłu


H9.8307
H9.8307
H9.8308
------
1

65. Gumowa podkładka wyrównawcza

H9.8248
H9.8248
------
------
2

66. Wkręt z łbem stożkowym płaskim 

     M 6 X 30 / M 6 X 20



H9.8309
H9.8309
H9.8363
H8.8172
4

67. Podkładka zębata V - kształtna 6 DIN 7667
H9.8310
H9.8310
H9.8310
H9.8310
4

68. Kabel sieciowy



H9.8314
H9.8314
H9.8313
H9.8313
1

69. Tulejka ochronna kabla


H9.8316
H9.8316
H9.8316
H9.8316
1

70. Przelotka dla kabla sieciowego

H9.8317
H9.8317
H9.8317
H9.8317
1

71. Obudowa końcówki



H9.9092
H9.9092
H9.8318
H9.8318
1

72. Kabel pośredni 2 X 0,752 X 360 mm

H9.8326
H9.8326
-------
------
1

73. Kabel pośredni 3 X 1,52 X 360 mm

------
------
H9.8325
H9.8325
1

74. Śruba samogwintująca M 4 X 10

H9.8324
H9.8324
H9.8324
H9.8324
2,4

75. Zatrzask




H9.8183
H9.8183
H9.8183
H9.8183
1

76. Przełącznik rewersyjny, kompl.

H9.8334
H9.8334
H9.8327
H9.0145
1

77. Tuleja ochronna, kompl.


H9.8328
H9.8328
H9.8328
H9.8328
1

78. Złącze kabla PG 9



H9.8322
H9.8322
H9.8322
H9.8322
2,1

79. Nakrętka zabezpieczająca PG 9

H9.8335
H9.8335
H9.8335
H9.8335
2,1

80. Złącze kabla PG 11



H9.8336
H9.8336
H9.8336
H9.8336
1

81. Nakrętka zabezpieczająca PG 11

H9.8337
H9.8337
H9.8337
H9.8337
1

82. Uszczelka przełącznika


H9.8329
H9.8329
H9.8329
H9.8329
1

83. Korpus przełącznika



H9.8366
H9.8366
H9.8367
H9.8367
1

84. Płyta czołowa



H9.8330
H9.8330
H9.8330
H9.8330
1

85. Wskażnik kierunku obrotów


H9.8331
H9.8331
H9.8331
H9.8331
1

86. Przycisk przełącnika



H9.8332
H9.8332
H9.8332
H9.8332
1

87. Śruba cylindryczna z nacięciem krzyżowym

     M 4 X 12




H9.8333
H9.8333
H9.8333
H9.8333
4

88. Pokrywa na kabel, czerwona

H9.0105
H9.0136
H9.0151
H9.0153
2

89. Pokrywa na kabel, żółta


H9.0106
H9.0137
H9.0152
H9.0154
2

90. Osłona gumowa mieszkowa


H9.8395
H9.8395
H9.8395
H9.8395
1

91. Obejma




H9.7456
H9.7656
H9.7456
H9.7456
1

92. Zacisk miseczkowy



------
H9.0133
H9.0133
------
1

93. Naklejka ROWO



H9.3631
H9.8347
H9.3633
H9.3595
2

94. Naklejka ROTHENBERGER


H9.3630
H9.8346
H9.3632
H9.3594
2

95. Śruba sześciokątna M 6 X 16

H9.8350
H9.8350
H9.8350
H9.8350     8,12

96. Podkładka A 6,4 DIN 9021


H9.8351
H9.8351
H9.8351
H9.8351    13,12

97. Śruba cylindryczna M 6 X 30

H9.8352
H9.8352
H9.8352
------
4

98. Podkładka A 6,4 DIN 125


H9.8353
H9.8353
H9.8353
------
4,6

99. Nakrętka sześciokątna M 6 DIN 985

H8.8501
H8.8501
H8.8501
------
4

100.Sprężyna napędowa


H9.8109
H9.8109
H9.8109
H9.8109
1

101.Pierścień typu O



H9.8927
H9.8369
H9.8369
H9.8369
1

102.Bolec dystansowy



H9.8136
------
------
------
2

103.Płytka sprężysta B 6 DIN 137

H9.8960
------
------
------
2

104.Naklejka ( instrukcja smarowania )

H9.9079
H9.9079
H9.9079
H9.9079
1

105.Śruba cylindryczna M 4 X 10

------
H8.8406
H8.8406
------
4

106.Uchwyt kondensatora


H9.0102
H9.0134
H9.0149
------
1

107. Silnik 220 - 240 V



------
------
------
H9.8379
1

108.Silnik 100 - 120 V



------
------
------
H9.0144
1

109.Wspornik silnika



------
------
------
H9.0132
1

110.Śruba cylindryczna M 8 X 140

------
------
------
H9.8449
1

111.Wspornik widlasty



------
------
------
H9.8398
1

112.Śruba cylindryczna M 8 X 40

------
------
------
H8.8269
1

113.Pokrywa silnika



------
------
------
H9.8432
1

114.Regulator obrotów, zespół mocy 220 - 240 V  ----
------
------
H9.0140
1

115.Regulator obrotów, zespół mocy 100 - 120 V  ----
------
------
H9.0141
1

116.Regulator obrotów, wskaźnik 220 - 240 V
------
------
------
H9.0142
1

117.Regulator obrotów, wskaźnik 100 - 120 V
------
------
------
H9.0143
1

118.Pokrywy, komplet



------
------
------
H9.8441
1

119.Pokrętło regulacyjne


------
------
------
H9.0148
1

120.Uszczelka




------
------
------
H9.8218
1

121.Śruba cylindryczna M 4 X 25

------
------
------
H8.8078
4

122.Wkręt z łbem stożkowym płaskim

------
------
------
H8.8079
4

123.Obejma




------
------
------
H9.0147
1

124.Śruba sześciokątna M 5 X 16

H9.8606
H9.8606
H9.8606
------
1

125.Klucz płaski DIN 895 SW 10 X 13

31.0450
31.0450
32.0450
31.0450
1

126.Klucz inbus DIN 911 SW 3


32.1188
32.1188
32.1188
32.1188
1

127.Klucz inbus DIN 911 SW 5


32.1190
32.1190
32.1190
32.1190
1

128.Smarownica FP - 1



85.5155
85.5155
85.5155
85.5155
1

129.Instrukcja obsługi ROWO


H9.3556
H9.3556
H9.3556
H9.3556
1

130.Instrukcja obsługi ROTHENBERGER
H9.3555
H9.3555
H9.3555
H9.3555
1

1.Skrzynka połączeniowa.

2.Przełącznik.

3.Kondensator.

4.Silnik.

5.Wskaźnik regulatora obrotów.

6.Regulator obrotów, część zasilająca.

[image: image10.png]R 650

R 550
R 600

L P

1 2
J_]_ blau
‘
O o @ 0 z blau
22| @: @ sheers 7
elb
o R X e o+ :@ : { M
b A Q braun
1 e braun
grin-geld

w=

-

XL XXX
12 3455676

5.

1
blay
|
R 0% 0’0 QQ blau
s YY) @2 @ schwarz
2@ gelb
’49 braun
’0 braun
R 650 E
/1 2 6 4
s — f L f@] ‘
— | [ee] —en
. : e
- !





R  550

Wąż prowadzący Art. nr 7.2540

Lp.  Nazwa elementu

Nr art.
Ilość

1.  Wąż śr. wew. 25 mm X 2 m
09.8225
1

2.  Złącze węża, część górna
09.8226
1

3.  Złącze węża, część dolna
09.8227
1

4.  Zatrzask, komplet

09.8183
1

5.  Kapturek


09.8228
1

6.  Śruba cylindryczna M 6X25
09.8447
4

7.  Pierścień sprężysty A 6 DIN 127 09.8292
4

8.  Nakrętka sześciokątna M 6
09.8500
4

[image: image11.png]\

I
..ml\\\\\

| e
il






R 600, R 650

Wąż prowadzący Art.nr                                                                           

7.2541 - 4 m długości,

Lp.  Nazwa elementu

Nr art.
Ilość

1.  Wąż NW 35 X 4 m

09.8371
1

2.  Złącze węża R 60

09.8372
1

3.  Zatrzask, komplet

09.8183
1

4.  Kapturek


09.8373
1

5.  Śruba cylindryczna M 6 X 25
09.8447
2

6.  Podkładka zębata A 6
09.8448
2

7.  Wąż NW 35 X 7 m

09.8374
1

Zastrzega się możliwość zmian technicznych !

[image: image12.png]Q]
|

L

I
!












